
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 761

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:49:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 209

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 17:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 17:15:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 196.327,10
Objeto:
Registro de preços para aquisição de materiais gráficos para uso das Secretarias.
Resumo:
Registro de preços para aquisição de materiais gráficos para uso das Secretarias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 Julgamento Impugnação Baixar

04/12/2024 00:00:00 Impugnação ao Edital Baixar

28/11/2024 00:00:00 Edital n° 190/2024. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/761/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-graficos-para-uso-das-secretariasp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6dc9052cea092c47c34193c9b7b3432.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/468429329cc89f088992201dba179b57.DOCX
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae19dd7c3b326a9aaf6144a85e333d2b.doc

